
80 lm + 25 lm Vybaveno 21+5 kvalitními LEDkami s
dlouhou životností

Dobíjecí 3,6 V 1,600 mAh Ni-Mh baterie

Hlavní světlo 80 lumenů a paprsek
25 lumenů

Více světla Dobíjitelné přes 220 V adaptér a 12 V
cigaretový zapalovač

Kompaktní a flexibilní design
LEDinspect FOLDABLE 80 - tato flexibilní a odolná LED
inspekční svítilna je velice praktickým nástrojem pro všechny
práce na vozidlech ale i v domácnosti. Svítilna se dobíjí
pomocí adaptéru nebo zapalovače – nejsou potřeba žádné
další baterie. Přes 20  vysoce kvalitních LED diod poskytuje
vynikající osvětlení a dlouhou životnost. Díky teplotě
chromatičnosti až 6,000 K a intenzitě osvětlení až 1,200 lx na
vzdálenost 0.5 m je tato přenosná LED svítilna dokonalým
pomocníkem pro různé oblasti použití. OSRAM nabízí na tyto
výrobky záruku 2 roky.

Technický list řady výrobků

LEDinspect FOLDABLE 80

LED inspekční svítilny pro osobní použití

__

Technický list řady výrobků | LEDinspect FOLDABLE 80 dubna 29, 2024, 10:58:37
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 1 z 2



Reference / odkazy
Guarantee terms are available at www.osram.com/am-guarantee

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | LEDinspect FOLDABLE 80 dubna 29, 2024, 10:58:37
© 2024, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 2


